
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Lavori di riqualificazione della villa comunale “Biveri". Comune di Contessa Entellina (PA)



Informazioni sulla gara
ID 160

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45262522-6

Protocollo: 853

CIG: 7215612F60

CUP: F59J15000510002

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: n. 5634 del 26/09/2017

RUP: Giuseppe Cotruzzolà

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 245.168,01 €

Data di aggiudicazione: 26 febbraio 2018

Comunicazione:

Si invitano i Sigg. partecipanti a voler consultare la
documentazione di gara contenente le versioni
rettificate del Bando, disciplinare e Capitolato
d'appalto, come da richiesta del comune di
Contessa Entellina.

 

 

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 354.918,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 353.781,15 €

Oneri: 1.136,85 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.098,36 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 ottobre 2017 9:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 ottobre 2017 9:30:00

Data scadenza: 09 novembre 2017 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

PassOE

Certificazione SOA

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Dichiarazione di impegno a sottoscrivere la clausola sociale

Atto unilaterale d'obbligo

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento Bollo F24 di € 16,00

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Computo metrico

Elenco prezzi

Capitolato d'appalto



Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento al punto 11) lettera b) del Disciplinare
di gara, desideriamo sapere quali sono i dati da
inserire nel modello F24 per il pagamento
dell'imposta di bollo euro 16,00

Vedasi il Fac-simile dell'attestazione di pagamento
f24 già presente tra la documentazione di gara.

Domanda Risposta

la categoria OG10 non essendo una
superspecialistica (SIOS) potrà essere
subappaltabile al 100% e non al 30%

Risposta al quesito:

In relazione alla Cat. OG10, ai fini della
partecipazione l’impresa deve:

1) possedere i requisiti in proprio per la categoria
scorporabile (anche con avvalimento);

2) oppure, costituire A.T.I. verticale (mandante con
requisiti in categoria scorporabile);

3) oppure, subappaltare al 100% (con requisiti in
proprio nella categoria prevalente per l’importo
totale dei lavori - subappaltatori con requisiti nella
categoria scorporabile)

Domanda Risposta

E' obbligatorio indicare la terna di subappaltatori?

No, in quanto il comma 6 dell'art. 105 del D.Lgs
50/2016 prevede quanto appresso:

È obbligatoria l’indicazione della terna di
subappaltatori in sede di offerta, qualora gli appalti
di lavori, servizi e forniture siano di importo pari o
superiore alle soglie di cui all’articolo 35 o,
indipendentemente dall’importo a base di gara,
riguardino le attività maggiormente esposte a
rischio di infiltrazione mafiosa, come individuate al
comma 53 dell’articolo 1 della legge 6 novembre
2012, n. 190.


	Lavori di riqualificazione della villa comunale “Biveri". Comune di Contessa Entellina (PA)

